PHÒNG GD&ĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN ĐẠI PHONG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đại Phong, ngày 10 tháng 9 năm 2017

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ GIÁO VIÊN
Năm học: 2017 - 2018

Căn cứ công văn số 136/PGDĐT-MN ngày 05 tháng 9 năm 2017 của Phòng GD&ĐT Đại Lộc về Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục mầm non năm học 2017 - 2018;
 Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2017 - 2018 của Trường Mầm non Đại Phong;
Trường Mầm non Đại Phong phân công nhiệm vụ giáo viên, năm học 2017 - 2018 như sau:
	TT
	Họ và tên giáo viên
	Lớp
	Địa điểm
	Số lượng học sinh
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Hà

Võ Thị Cúc
	Nhà trẻ
	Cụm chính
	25

	2
	Ngô Thị Thu Sương

	Bé 1
	Cụm chính
	24

	3
	Dương Thị Tính

Đoàn Thị Minh Trang
	Bé 2
	Cụm chính
	23

	4
	Trần Thị Tuyền

Mã Thị Na
	Bé 2
	Cụm chính
	23

	5
	Lê Thị Bảo Tuyết

Võ Thị Hạnh
	Nhỡ 1
	Cụm chính
	31

	6
	Lê Thị Hà My

Trần Thị Kim Trinh
	Nhỡ 2
	Cụm chính
	31

	7
	Trần Thị Kim Cúc

Trần Thị Thanh Nga
	Nhỡ 3
	Cụm lẻ Minh Tân
	31

	8
	Nguyễn Thị Thu Thảo

Lê Thị Viên
	Lớn 1
	Cụm chính
	35

	9
	Hà Thị Nhung

Phạm Thị Nhung
	Lớn 2
	Cụm chính
	37

	10
	Võ Thị Thắm

Ngô Thị Thu Hiền
	Lớn 3
	Cụm lẻ Minh Tân
	36

- Tổng số lớp: 10 lớp.

+ Lớp: Mẫu giáo 9 lớp: chia ra: 03 lớp Lớn, 03 lớp Nhỡ, 03 lớp Bé
+ Nhà trẻ: 01 lớp
- Tổng số học sinh: 296 cháu. Trong đó:

+ Mẫu giáo từ 3-5 tuổi: 271/ 315 cháu, tỷ lệ: 85.3% (1 cháu khuyết tật nặng không học hòa nhập). Chia theo từng độ tuổi:
5 tuổi: 107/108 cháu, tỷ lệ 100% (1 KT nặng không học hòa nhập).
4 tuổi: 93/93 cháu, tỷ lệ 100%

3 tuổi: 70/112 cháu, tỷ lệ 62,5% (1 cháu khuyết tật).

+ Nhóm trẻ: 25/181 cháu; tỷ lệ 13,8%
	Nơi nhận:

- Bộ phận CM;

- GVCN các lớp;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ánh Tuyết